PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Av. Santa Leopoldina, nº 840, Coqueiral de Itaparica, Vila Velha/ES – CEP: 29.102-375

Telefones: (27) 3149-7312 / (27) 3149-7443 - E-mail: gabinete@vilavelha.es.gov.br

Ofício nº. 4543/2023/GP

Vila Velha, ES, 29 de setembro de 2023.

Prezado Senhor

FHILEPE PUPO SANTOS

Superintendente do Patrimônio da União no Espírito Santo (SPU/ES)

Assunto: Resposta ao OFÍCIO SEI Nº 87594/2023/MGI

  Processo nº 04947.001643/2017-06

Senhor Superintendente,

Em atendimento ao ofício acima referenciado, cujo teor resta em solicitação

com o fim de atualizar o cadastro referente aos gestores municipais constantes ao Termo de

Adesão à Gestão de Praias – TAGP, prestando-se todas as informações devidas para

preenchimento do cadastro, tais como: nome, CPF, cargo, telefone, e-mail e

Portaria/instrumento legal de nomeação do gestor, informamos, à base das Manifestações

colacionadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Mobilidade –

SEMDU e pela Secretaria Municipal de Serviços Urbanos – SEMSU, documentos anexos,

os dados dos atuais gestores municipais para a pretendida atualização:

NOME: ADRIANA VILLA FORTE DE OLIVEIRA PEIXOTO SOARES

MIGUEL

CARGO: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

URBANO E MOBILIDADE

ATO DE NOMEAÇÃO: PORTARIA Nº 794/2022

TELEFONE: (27) 3149-7303

E-mail: adriana.miguel@vilavelha.es.gov.br

NOME: RAPHAEL DO NASCIMENTO

CARGO: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ATO DE NOMEAÇÃO: PORTARIA Nº 88/2023

TELEFONE: (27) 3149-7209

E-mail: raphael.nascimento@vilavelha.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Av. Santa Leopoldina, nº 840, Coqueiral de Itaparica, Vila Velha/ES – CEP: 29.102-375

Telefones: (27) 3149-7312 / (27) 3149-7443 - E-mail: gabinete@vilavelha.es.gov.br

No ensejo, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos que

se fizerem necessários, elevando votos de estima e distinta consideração, perfazendo o

interesse público.

Atenciosamente,

ARNALDO BORGO FILHO

Prefeito Municipal

ARNALDO BORGO
FILHO:09684749775

Assinado de forma digital por
ARNALDO BORGO
FILHO:09684749775
Dados: 2023.09.29 17:17:21 -03'00'